РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
LX СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2018 года                                                                                    LX/№ 417 - III
       г.Лахденпохья
   О принятии в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения земельных участков под аварийными многоквартирными    домами

В соответствии с абз.1,2 п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Принять в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения земельные участки согласно приложения к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
          Приложение:
Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Лахденпохского городского поселения - 1

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                          .Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения	     Филимонов Ю.П.

Приложение 1
к решению  Совета Лахденпохского
городского поселения
от 01.06.2018 года   LX/№ 417  - III

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Лахденпохского городского поселения
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский район,
г. Лахденпохья, ул. Бусалова.  На земельном участке расположено здание жилого дома № 33
	Кадастровый номер:   10:12:0010507:41

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия,        Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Бусалова,  д. 45
	Кадастровый номер:   10:12:0010506:106

	3
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский район,                   г. Лахденпохья, ул. Гагарина, д.10
	Кадастровый номер: 10:12:0010208:17

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика   Карелия,        Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Заводская, д. 15
	Кадастровый номер: 10:12:0010907:98

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика  Карелия,       Лахденпохский район, г. Лахденпохья, ул. Садовая,     д. 11
	Кадастровый номер: 10:12:0010205:207

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Республика Карелия,        Лахденпохский район, г Лахденпохья, ул Трубачева,   д 19
	Кадастровый номер: 10:12:0011603:50

	7
	Земельный участок
	Республика Карелия, Лахденпохский р-н, г.Лахденпохья, ул.Фанерная, д.10
	Кадастровый номер: 10:12:0010803:12